
Dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení doplňkového geotechnického
průzkumu k žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Dolní
Věstonice, sanace svahů pro zprovoznění silnice III/42117“

uzavřen podle ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 048746/17/ORR

I.
Smluvní strany

1. Jihomoravský kraj
zastoupený: Ing. Ivo Minaříkem, MPA, vedoucím odboru regionálního rozvoje Krajského

úřadu Jihomoravského kraje
se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337, je plátcem DPH
kontaktní osoby:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.:
tel.:
fax.:
email:

(dále jen „objednatel“)

a

2. Projekce iGEO, s.r.o.
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka

100614
zastoupená: RNDr. Ivanem Poulem, Ph.D., jednatelem
se sídlem: náměstí 28. října 1899/11, Černá Pole, 602 00 Brno
IČ: 06190499
DIČ: CZ06190499
bankovní spojení: ní banka, a. s.
č.ú.:
tel.:

e-mail:

(dále jen „zhotovitel“)



 
Článek II. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.11.2017 smlouvu o zhotovení doplňkového geotechnického 
průzkumu k žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Dolní Věstonice, sanace svahů pro 
zprovoznění silnice III/42117“ č. 048746/17/ORR (dále jen „smlouva“), jejíž předmětem je 
zhotovení doplňkového geotechnického průzkumu včetně specifikace prací pro účely zjištění 
parametrů zemin uvažovaných pro využití v zemních konstrukcích a jejich dokumentace k žádosti 
o poskytnutí dotace na projekt „Dolní Věstonice, sanace svahů pro zprovoznění silnice III/42117“ 
a provedení dalších souvisejících činností. 

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení 
smlouvy a kterým se komplexně vypořádávají práva a povinnosti smluvních stran vyplývající 
ze smlouvy. 
 

III. 
Předmět dodatku 

 
Do článku VI. smlouvy se doplňuje nový odstavec 6, který zní takto: 
„6. Na plnění poskytnutá před účinností této smlouvy, která jsou v souladu s předmětem 

a podmínkami této smlouvy, se pohlíží jako na právní jednání dle této smlouvy a platí pro ně 
ustanovení této smlouvy. Za tato plnění je zhotovitel oprávněn fakturovat za podmínek 
stanovených touto smlouvou.“ 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. S výjimkou změny smlouvy uvedené v článku III. tohoto dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
smlouvy beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku. 
4. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh 
na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá objednatel. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti datem uveřejnění v registru smluv. 

6. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento dodatek byl uzavřen na základě svobodné vážné 
vůle, nebyl uzavřen v tísni, za nevýhodných podmínek ani pod nátlakem. 
 

 
V Brně dne 29.11.2017    V Brně dne 29.11.2017 
 
 
 
 
…………………………………………………….……………. …………………………………………………….……………. 
 Jihomoravský kraj Projekce iGEO, s.r.o. 
 objednatel zhotovitel 


